ACEITE USADO

ACEITE VEGETAL
AGUAS CONTAMINADAS
ALUMINIO ACERO

ARCHIVO

BIDONES 5 GAL
BRONCE

CANECA METALICA 55 GL

CARTON

CHATARRA

ELEMENTOS DE BOTIQUIN VENCIDOS

EPP'S NO CONTAMINADOS Y/O EN DESUSO

EPP’S CONTAMINADA Y/O EN DESUSO
ESTIBA EN BUEN ESTADO
LLANTAS USADAS

LODOS CONTAMINADOS -AGUAS CONTAMINADAS

LONA KG

LUMINARIA

MADERA BUENA

PAPEL PARAFINADO

PET COLOR

PET TRANSPARENTE
PLASTICO RIGIDO
PLASTICO SUCIO O COLOR
PLASTICO TRANSPARENTE LIMPIO
PLEGADIZA - PAPEL KRAFT
RAEES

REFRIGERANTE

RESIDUOS DE ACIDOS Y BASES

RESIDUOS DE SOLVENTES ALCOHOL

RESIDUOS ORGANICOS
RESIDUOS ORGANICOS COMPOSTAJE PODA
RESIDUOS QUIMICOS

SERV. TRANSPORTE RESIDUOS PELIGROSOS 200 A 750

SOLIDOS CONTAMINADOS CON HIDROCARBUROS

SOLIDOS CONTAMINADOS CON HIDROCARBUROS

SOLIDOS CONTAMINADOS CON METALES PESADOS

TELA DOTACION

TETRAPACK - PVC

TRANSPORTE RESIDUOS 200 Kg - 750 kG
TRANSPORTE RESIDUOS HASTA 1050

TRANSPORTE Y DISPOSICION DE ESCOMBROS
VOLQUETA SENCILLA

VIDRIO OTROS (PICO DE BOTELLA)
ZUNCHO

REFINACION

REFINACION

AGUAS PTAR INDUSTRIAL
APROVECHABLES

APROVECHABLES _

APROVECHABLES_
APROVECHABLES
APROVECHABLES
APROVECHABLES_
APROVECHABLES
INCINERACION

PELIGROSO/SIN
PRETRATAMIENTO/SOLIDIFICACION/NEUTRALIZACION
/ESTABILIZACION PH

INCINERACION
APROVECHABLES
PROGRAMA DE POSCONSUMO

AGUAS PTAR INDUSTRIAL

APROVECHABLES_

PROGRAMA DE POSCONSUMO

APROVECHABLES_

APROVECHABLES

APROVECHABLES

APROVECHABLES

APROVECHABLES_

APROVECHABLES_

APROVECHABLES_

APROVECHABLES

PROGRAMA DE POSCONSUMO

PELIGROSO/SIN
PRETRATAMIENTO/SOLIDIFICACION/NEUTRALIZACION
/ESTABILIZACION PH

PELIGROSOI/SIN
PRETRATAMIENTO/SOLIDIFICACION/NEUTRALIZACION
/ESTABILIZACION PH

ESTABILIZACION DE INFLAMABLES/CROMO
HEXAVALENTE/CIANURADOS/MERCURIALES

COMPOSTAJE
COMPOSTAJE
CELDA DE SEGURIDAD

SIN PRETRATAMIENTO

INCINERACION

PELIGROSOI/SIN
PRETRATAMIENTO/SOLIDIFICACION/NEUTRALIZACION
/ESTABILIZACION PH

PELIGROSOI/SIN
PRETRATAMIENTO/SOLIDIFICACION/NEUTRALIZACION
/ESTABILIZACION PH

DISPOSICION ADECUADA
APROVECHABLES

SIN PRETRATAMIENTO
SIN PRETRATAMIENTO

SIN PRETRATAMIENTO

APROVECHABLES
APROVECHABLES

Volimen
Volimen
Peso
Peso

Peso

Cantidad
Peso
Cantidad
Peso
Peso
Peso

Peso

Peso
Cantidad
Peso

Peso

Peso
Peso
Peso
Peso
Peso
Peso
Peso
Peso
Peso
Peso
Peso

Peso

Peso

Peso

Peso
Peso
Peso

Cantidad

Peso

Peso

Peso

Peso
Peso
Cantidad
Cantidad

Cantidad

Peso
Peso

675
895

580
1280
305
490
10100
9600
215
331

1295

935

1295
1085

1468

1816
3500

1468
10
5
203
375
320
200
400
102

1

830

1816

830

290

260

935

285000

1295

935

1816

705
50

255000

108000

565000
45
10



