

Nombre	Tipo de residuo	Medición	\$ Compra	\$ Servicio
ACEITE USADO	REFINACIÓN	Volúmen	675	
ACEITE VEGETAL	REFINACIÓN	Volúmen	895	
AGUAS CONTAMINADAS	AGUAS PTAR INDUSTRIAL	Peso		580
ALUMINIO ACERO	APROVECHABLES	Peso	1280	
ARCHIVO	APROVECHABLES_	Peso	305	
BIDONES 5 GAL	APROVECHABLES_	Cantidad	490	
BRONCE	APROVECHABLES	Peso	10100	
CANECA METÁLICA 55 GL	APROVECHABLES	Cantidad	9600	
CARTÓN	APROVECHABLES_	Peso	215	
CHATARRA	APROVECHABLES	Peso	331	
ELEMENTOS DE BOTIQUIN VENCIDOS	INCINERACION	Peso		1295
EPP'S NO CONTAMINADOS Y/O EN DESUSO	PELIGROSO/SIN PRETRATAMIENTO/SOLIDIFICACIÓN/NEUTRALIZACION /ESTABILIZACION PH	Peso		935
EPP'S CONTAMINADA Y/O EN DESUSO	INCINERACION	Peso		1295
ESTIBA EN BUEN ESTADO	APROVECHABLES	Cantidad	1085	
LLANTAS USADAS	PROGRAMA DE POSCONSUMO	Peso		1468
LODOS CONTAMINADOS -AGUAS CONTAMINADAS	AGUAS PTAR INDUSTRIAL	Peso		1816
LONA KG	APROVECHABLES_	Peso	3500	
LUMINARIA	PROGRAMA DE POSCONSUMO	Peso		1468
MADERA BUENA	APROVECHABLES_	Peso	10	
PAPEL PARAFINADO	APROVECHABLES	Peso	5	
PET COLOR	APROVECHABLES	Peso	203	
PET TRANSPARENTE	APROVECHABLES	Peso	375	
PLASTICO RIGIDO	APROVECHABLES_	Peso	320	
PLÁSTICO SUCIO O COLOR	APROVECHABLES_	Peso	200	
PLASTICO TRANSPARENTE LIMPIO	APROVECHABLES_	Peso	400	
PLEGADIZA - PAPEL KRAFT	APROVECHABLES	Peso	102	
RAEES	PROGRAMA DE POSCONSUMO	Peso		1
REFRIGERANTE	PELIGROSO/SIN PRETRATAMIENTO/SOLIDIFICACIÓN/NEUTRALIZACION /ESTABILIZACION PH	Peso		830
RESIDUOS DE ACIDOS Y BASES	PELIGROSO/SIN PRETRATAMIENTO/SOLIDIFICACIÓN/NEUTRALIZACION /ESTABILIZACION PH	Peso		1816
RESIDUOS DE SOLVENTES ALCOHOL	ESTABILIZACIÓN DE INFLAMABLES/CROMO HEXAVALENTE/CIANURADOS/MERCURIALES	Peso		830
RESIDUOS ORGANICOS	COMPOSTAJE	Peso		290
RESIDUOS ORGANICOS COMPOSTAJE PODA	COMPOSTAJE	Peso		260
RESIDUOS QUIMICOS	CELDA DE SEGURIDAD	Peso		935
SERV. TRANSPORTE RESIDUOS PELIGROSOS 200 A 750	SIN PRETRATAMIENTO	Cantidad		285000
SÓLIDOS CONTAMINADOS CON HIDROCARBUROS	INCINERACION	Peso		1295
SÓLIDOS CONTAMINADOS CON HIDROCARBUROS	PELIGROSO/SIN PRETRATAMIENTO/SOLIDIFICACIÓN/NEUTRALIZACION /ESTABILIZACION PH	Peso		935
SOLIDOS CONTAMINADOS CON METALES PESADOS	PELIGROSO/SIN PRETRATAMIENTO/SOLIDIFICACIÓN/NEUTRALIZACION /ESTABILIZACION PH	Peso		1816
TELADOTACIÓN	DISPOSICION ADECUADA	Peso		705
TETRAPACK - PVC	APROVECHABLES	Peso	50	
TRANSPORTE RESIDUOS 200 Kg - 750 kG	SIN PRETRATAMIENTO	Cantidad		255000
TRANSPORTE RESIDUOS HASTA 1050	SIN PRETRATAMIENTO	Cantidad		108000
TRANSPORTE Y DISPOSICION DE ESCOMBROS VOLQUETA SENCILLA	SIN PRETRATAMIENTO	Cantidad		565000
VIDRIO OTROS (PICO DE BOTELLA)	APROVECHABLES	Peso	45	
ZUNCHO	APROVECHABLES	Peso	10	